
Technický list - EJOT® kaloty ORKAN   

 

EJOT® kalota ORKAN trapéz 

EJOT® kalota ORKAN vlna 

Přednosti  

 vysoká spolehlivost montáže 

 vysoká tvarová stabilita  

 univerzálně použitelné  

Vlastnosti  

 vyztužení žebry pro vysokou spolehlivost montáže 

 spolehlivé utěsnění spoje 

 z hliníku dodávaného v provedení blank (lesklý povrch), stucco (tepaný povrch) 

a lakovaného 

 v kombinaci se samovrtnými a závitotvornými šrouby EJOT®jako optimalizovaný 

systém 

 celoevropsky patentováno 

UPOZORNĚNÍ 

Kaloty používat pouze s podložkami průměru 16 mm. Při stanovení svěrné tloušťky šroubu je 

nutné připočítat 3 mm. 

 

POMOC PŘI VÝBĚRU 

Naši obchodně techničtí zástupci vám rádi pomohou při výběru správné kaloty. Potřebují k tomu 

následující hodnoty v mm: 

 šířka horní vlny. úhel α°     nebo  

 šířka horní vlny, výška profilu, světlá šířka horní vlny 

trapéz 1 - 

vlna 2 - 


